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To: A.

minis,3
>

Cc: @minvwsnl]; 5.1.20

From: )
[ [

Sent: Tue 11/1 0/2020 10: 10:37 AM
Subject: RE: Bevestiging uitgifte COVIg vanmiddag?

Received: Tue 11/10/2020 10:10:38 AM

Ik heb in de QA’s nu wel gezet dat er 8000 doses beschikbaar zijn. Is dat dan ook ok?

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEEBEGED) SEE Guinvws i>
Datum: pe onnov.

SE

11

o
AM

)
OILthCF: Bevestiging uitgifte COVIgSEAT

Zie onderstaande. Is dit dan officieel? or BES
Van:BE EE @sanquin.nl>

insdag 10 november 2020 11:06

EL. (EERE ) PRLS @ minvws.nl>
J

4 5.1.2e @sanquin.nl>; [EES IEE
@sanquin.nl>

Onderwerp: RE: Uitvraag voor voorbereiding werkbezoek

We begrijpen dat minister De Jonge vanmiddag aan het einde van de middag inderdaad bij ons langs komt en dat er voorafgaand of uiterlijk bij
de start van zijn bezoek een pershericht uit zal gaan waarin wordt aangekondigd dat er goedkeuring is verleend voor de 1° batch van 4.000

doses.

Er vanuit gaande dat dit inderdaad juiste informatie is, zouden wij het erg op prijs stellen als we voor die tijd (dus voordat het persbhericht

uitgaat) ook de daadwerkelijke formele toestemming van jullie ontvangen.

We horen graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 9 november 2020 21:51

1 HEE Cs: ouin n>; ES IEEE
uin.nl>

Onderwerp: RE: Uitvraag voor voorbereiding werkbezoek

Uiteraard zullen we eerst akkoord moeten ontvangen van VWS om COVIg (iberhaupt te kunnen gaan inzetten. Maar indien we deze krijgen kan

de 1° batch van 4.000 doses direct worden ingezet worden t.b.v. de behandeling van high risk patiénten (waarbij ervaring wordt

gedocumenteerd).

Uitrol zal als volgt gaan:
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-  VWS beslist en gunt opdracht aan SPP

-  Beroepsverenigingen dienen kenbaar te maken welke high risk patiénten behandeld kunnen worden

-  SPProlt product en protocol uit naar 15 ziekenhuizen (8 academisch en 7 topklinische centra)
-  Zodra 1° artsenverklaring wordt aangereikt kan het product uitgeleverd worden

- Is die noodzaak er nog niet, dan worden afspraken met trialapotheken gemaakt en krijgen zij het beheer over de lokale voorraad.

De 2° batch van 4000 stuks is ook vrijgegeven en beschikbaar. Uiteraard ook weer na het verkrijgen van de vervolgopdracht door de Minister.

We weten op dit moment nog niet exact hoeveel daarvan nodig zijn voor de verpleeghuisstudie en ook niet wanneer deze exact kan beginnen.
Het restant kan dan vervolgens worden toegevoegd voor gebruik in de 15 hierboven genoemde ziekenhuizen.

Ik ben verder niet betrokken bij de voorbereiding van de het werkbezoek (heb m’n collega’s van communicatie ingekopieerd), dus ik weet helaas

niet of het al vaststaat.

Met vriendelijke groet,

van: IEKECSL BED. (ERED)(EECc rc.)
Verzonden: maandag 9 november 2020 18:14

Aan: BE BEER < sanquin.nl>

Onderwerp: Uitvraag voor voorbereiding werkbezoek

Ongetwijfeld zijn jullie net zo druk als wij met de voorbereiding van het mogelijke werkbezoek van de minister (staat het al

vast?). Ik wilde even snel een tweetal vragen aan je voorleggen voor onze voorbereiding:

- Is er nu sprake van 4000 of van 8000 doses die klaar staan? Beide getallen circuleren bij ons, en we hebben dit wel

graag bij het rechte eind.

- Wanneer verwachten jullie te kunnen beginnen met de uitgifte? Is dat per direct?

Dankjewel! Groeten, en wellicht tot morgen,

Met vriendelijke groet,

Senior Beleidsad viseur
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